• PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

Rua Angela Savergnini, 93 - Cep 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27)3724-1098

E-m ail: adminsitracao@marilandia.es.gov.br

LEI Nº 1.262, de 18 de maio de 2016.

EMENTA: DENOMINA "POR DO SOL" A PRAÇA PÚBLI CA
QUE SE LOCALIZA NO CONJUNTO HABITACIO NAL
HONÓRIO PASSAMANI, NO MUNICÍ PIO DE
MARILÂNDIA/ ES E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipa l de Marilândia , Estado do Espírito Santo, faz saber qu e a
Câma ra Mu nicipa l, Aprovou e Ele Sanciona a seguinte LEI:

Art. 1° - Denomina "POR DO SOL", a praça pú blica qu e se localiza no Conju nto
Habitac ional Honório Passam ani, no Município de Marilândia / ES.

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na da ta d e sua pu blicação, revogando a s
disposições em contrário.

Registre-se . Publique-se . Cumpra-se.

Marilândia/ ES, 18 de · de 20 16.

Autor: Osmar Passamani - Prefe ito Municipal

Osm assamani
Pref1 ito Mu nicipa l

Data de Publicação

r.:
e:
6li . .,

o..